
Číslo Majitel Předmět nájmu Nájemné

1 AIP, spol. s r.o. Výstavba areálu Z STUDIO, SO 015 - prodloužení vodovodu 5 000

2 Amerini Alessandro ZTV k RD Vítová - splašková kanalizace 1 250

3 Antilia Servis s.r.o. Březnice - Višňový sad - SO 03 Vodovod 5 000

4 AREKOP, s.r.o. Prodloužení vodovodu Žlutava 5 000

5 AREKOP, s.r.o. Prodl.vodovodu Zlín-Lužkoviceulice Sádek 5 000

6 AREKOP, s.r.o. Inženýrské sítě k RD Pod Hájem ve Vizovicích, vodovod, kanalizace 5 000

7 ARCHKES a.s. Novostavba ubytovacích objektů u RS Pahrbek- SO 102 vodovod 5 000

8 Auto Dolanský s.r.o. Autosalon SEAT v Lípě- IO 04 Splašková kanalizace a IO 05 Vodovod 5 000

9 Bačová Martina Bc. ZTV pro lokalitu 3 RD - Velký Ořechov - Končiny 5 000

10 Bednařík Karel Splašková kanalizace a vodovodní řad Pozlovcie, Vřésky 0

11 Bednaříková Pavla Splašková kanalizace a vodovodní řad Pozlovcie, Vřésky 0

12 Bergama70 a.s. ZTV k RD Napajedla lokalita Jiráskova - SO 03 Vodovod 5 000

13 Březíková Andrea Ing IS Zlín- kostelec 5 000

14 Bůžková Eva Vodovod k RD Čapkové,Zádveřice 5 000

15 CENTRING spol. s r.o. Inženýrské sítěMalenovice-Trní 5 000

16 Confratelli s.r.o. Rezidence ŘD Štípa - kanalizace splašková 2 916

17 Dočkal František ZTV pro RD Lukov - lokalita Dočkalovo 5 000

18 E.ON Česká republika, s. r. o. Kanalizace v soukromém areálu -přemístění rozvodného závodu JME Otrokovice - splašková kanalizace 5 000

19 EFFBE - CZ s.r.o. Splašková kanalizace EFFBE-CZ, Velíková 3 333

20 EUROZET s.r.o. Novostavba výrobní haly Eurozet s.r.o. Biskupice - vodovod 5 000

21 EVON INVEST s.r.o. ZTV Fryšták - Skalka, SO 04 - vodovod 5 000

22 EVON INVEST s.r.o. ZTV Fryšták - Skalka, SO 03 B kanalizace splašková 5 000

23 Fialová Hana Prodl.vod.řadu k byt.domu 237Zlín-Mladcová 5 000

24 Frkalová Helena ZTV pro obytný soubor 6-ti RD-Jižní Chlum,Chlum-prodl.vodovo 5 000

25 Gardavsky Caro, DiS. Nový vodovod v ul. Jiráskova, Napajedla 1 666

26 GEFEST Invest s.r.o. VILLA PARK ZLÍN SO 05 - Vodovod 5 000

27 GEFEST Invest s.r.o. VILLA PARK ZLÍN - SO 03 Kanalizace splašková - smlouva o pachtu 5 000

28 Gracla Josef Proloužení vodovodu pro 2 RDNapajedla, ul. Chmelnice 5 000

29 H + M Zlín a.s. ZTV k 13 RD Mysločovice 5 000

30 H + M Zlín a.s. IS v lokalitě Janova Hora,Vizovice 5 000

31 H + M Zlín a.s. ZTV BD Fryšták, Za Humny SO 04 Vodovod a SO 05 Kanalizace 5 000

32 Hink David ZTV pro 3 RD v k.ú.RackováSO 04 vodovod 5 000

33 Hlavička Miroslav ZTV pro 8 RDvodovod a kanalilzace 5 000

34 Hlavička Miroslav Prodloužení vodovodního řadu - V1 5 000

35 Holík Jiří Kašava - ZTV pro 4 RD SO 01 Kanalizace splašková a SO 02 Vodovodní řad 5 000

36 Holík Pavel Ing. Prodl. vod.řadu do ul.StavbařůOtrokovice, p.č. 429 5 000

37 Holm reality s.r.o. ZTV pro7 RD Hostišová - vodovodní řad 5 000

38 Holm reality s.r.o. ZTV pro 3 RD Tečovice - vodovodní řad 5 000

39 Horák Pavel Ing. SO 05 kanalizace stoka KJ1 - ZTV pro RD Zlín - Horní Vršava V, SO 05 prodloužení kanalizace 5 000

40 HOYA Zlín - Park s.r.o. SO 024 Vodovod v rámci stavby Administrativní a distribuční centrum Malenovice 5 000

41 Hradil Ladislav ZTV pro RD Doubravy - Končiny, II. etapa, SOI 01 Vodovod 5 000

42 Hubík Radovan ZTV Zlín - Růmy - lokalita RD , AT stanice 5 000

43 Chmela Petr Zlín-Kostelec, SO 01 vod.řadPřehradní ulice 5 000

44 Chomič Dimitrij Zlín, Louky - Záhumení V - Kanalizace splašková, SO 01 Stoka K1 5 000

45 Ing. Jiří Blažek Zásobování vodou firmy SOKO,Vizovice 5 000

46 INVESTOM, s.r.o. Vodovod-RD ŠtípaU Doleček 5 000

47 Jelínek Petr ZTV Na Stráni,Zlín-PrštnéSO 01 kanalizace 5 000

48 Jurča Marek ZTV Kudlov Záhumenníkanlizace,vodovod 5 000

49 Jurča Marek Soubor rod.dvojdomůč.1-10 na Kudlově 5 000

50 Jurčák Jiří ZTV Lužkovice, lokalita Nadevsí 5 000

51 Kadlčková Pavla 19 RD Filmové ateliéry - vodovod, kanalizace splašková 5 000

52 Kadlec Mojmír IS k RD v ul.Polní Vizovicevodovod 5 000

53 Karásková Irena ZTV k RD Vítová - splašková kanalizace 2 500

54 Kaskády s.r.o. Kaskádový obytný dům,Zlín-Jižní Svahy 5 000

55 Kašpar Marek Nový vodovod v ul. Jiráskova, Napajedla 1 667

56 Kocman Ladislav Ing. Lokalita Slunná II Luhačovice 5 000

57 Kocman Radomír Ing. ZTV pro RD Zlín Horní Vršava SO 03 kanalizace, prodloužení kanalizace 5 000

58 Kolář Jaroslav Zlín Štípa - Do humen V prodloužení vodovodu a kanalizace 5 000

59 Kolář Martin ZTV Příluky, ul. Ke Koňáku, Zlín - SO 301 Kanalizace a SO 302 Vodovod 5 000

60 Konečný Michal Ing. ZTV Bařinky II. -Otrokovice SO 03 prodloužení vodovovdou , SO 04 jednotná kanalizace 5 000

61 Králík Jakub, Ing. Vodovod pro 8 RD v Březnici 5 000

62 Kromexim a.s. Kroměříž Prodloužení vodovodu - Louky 5 000

63 Kudělková Vratislava, Ing. Prodloužení splaškové kanalizace Zlín - Štípa 5 000

64 Kudlov invest, s.r.o. Výstavba rodinných domů Kudlov - vodovod a kanalizace, vodovodní řady V1-V3 a kanalizační stoka S3 5 000

65 Latinák Ladislav Ing. Prodloužení vodovodního řadu k.ú. Sehradice 5 000

66 Machálková Petra, Ing. ZTV Boněcko, Zlín-Příluky 5 000

67 Machů Jan Prodloužení vodovodu k farmě Jana Machů 5 000

68 Malý Bronislav Ing. ZTV lokalita Branka 5 000

69 Maňas Michal Bc. Inženýrské sístě - prodloužení vodovodu 5 000

70 Manďák Dalibor Prodloužení vodovodního řaduna p.č.1444/74,1444/7 ve Štíp 5 000

71 MEDIAP, spol. s r.o. Přeložka vodovodu k.ú.Březová, SO 01 Přeložka vodovodu 5 000

72 Město Brumov-Bylnice Vodovod-Sv.Štěpán 5 000

73 Město Brumov-Bylnice ZTV ul. MlýnskáBrumov-Bylnice 5 000

74 Město Brumov-Bylnice ZTV pro 17 RD Pilařská ul.D1 prodl.vod. Kloboucká ul. 5 000

75 Město Brumov-Bylnice Odkanalizování lokality Hodňov 5 000

76 Město Brumov-Bylnice B.- B.- lokalita Hrbáč, Svatý Štěpán, doplnění kanalizace B.- B 5 000

77 Město Brumov-Bylnice Doplnění kanalizace v Brumově - Bylnice 5 000

78 Město Fryšták Vodovod Vítová 5 000

79 Město Fryšták Vodovod I. a II. tlakové pásmo 5 000

80 Město Fryšták Vodovod- II.tlakové pásmo 5 000

81 Město Fryšták Vodovod- I. tlakové pásmo 5 000

82 Město Fryšták Kanalizace 5 000

83 Město Fryšták KanalizaceHorní Ves-Skalka 5 000

84 Město Fryšták Vodovod Fryštákulice Holešovská 5 000

85 Město Fryšták Vodovod I.tlakové pásmodoplnění, II.tlak.pásmo 5 000

86 Město Fryšták Prodl.vodovod.řadů Fryšták,ul.Souhrady,Příčná,Dolnoveská 5 000

87 Město Fryšták ZTV k RD Fryšták,Horní Ves -Lesní čtvrť, Vodovod 5 000

88 Město Fryšták Kanalizace Vítová 5 000

89 Město Fryšták Kanalizace Fryšták IV. stavba - SO Kanalizace Horní Ves k vodní nádrži 5 000

90 Město Fryšták Kanalizace Fryšták, část pravobřežní stoka Dolní Ves 5 000

91 Město Fryšták Dokončení kanalizace - SO 01 - Kanalizace splašková - Horní Ves - Lesní čtvrť 5 000

92 Město Fryšták Dokončení kanalizace Fryšták - SO 01 Stoka SA 1, SO 02 Kanalizace U Žáků 5 000

93 Město Fryšták Fryšták - Horní Ves - odkanalizování ulice Korábová 5 000

94 Město Fryšták Kanalizace Fryšták 5 000

95 Město Luhačovice ZTV pro výstavbu RD v lokalitěLuhačovice - Újezda 5 000

96 Město Luhačovice V.řad a vodojem-Luhačovice-Klaná Žilín,Bojkovice-Přečkovice 5 000

97 Město Napajedla vodovod v ul.K Pahrbku 5 000

Příloha č. 7 – Seznam Další infrastruktury 

Příloha 7 
Seznam Další infrastruktury 
Data k 1.6.2022

1/3



98 Město Napajedla Vodovod ul.Jiráskova 5 000

99 Město Napajedla Vodovod ul. Na Kapli,Napajedla(ul. Obchodní) 5 000

100 Město Napajedla Přívodní sběrač acentrální ČOV Napajedla 5 000

101 Město Napajedla Napajedla IS Malina III-vodovod a AT stanice 5 000

102 Město Otrokovice SO 02 Řad vody, SO 03 Stoka kanalizace a SO 04 Stoka tlakové kanalizace 5 000

103 Město Slavičín ZástavbaRD,Luhačovská,Slavičínvodovod, kanalizace 5 000

104 Město Slavičín Vodovod Nevšová 5 000

105 Město Slavičín ZTV Pod VrškemII.etapa 5 000

106 Město Slavičín Čistírna odpadních vod a kanalizace pro veřejnou potřebu v obci Nevšová 5 000

107 Město Slavičín Slavičín Hrádek na Vlárské dráze v ulicích Družstevní I a Za Školou 5 000

108 Město Slavičín Inženýrské sítě pro výstavbu RD za ul. Mladotická, Slavičín SO 04 Kanalizace a SO 05 Vodovod 5 000

109 Město Valašské Klobouky ZTV pro výstavbu RD v obciMirošov-II.etapa-SO 02 kanaliz 5 000

110 Město Valašské Klobouky Prodloužení vodovodu a kanalizace v ul. Pod Dubovcem 5 000

111 Město Valašské Klobouky Komunikace a IS Lipina - SO 02 Prodloužení vodovodního řadu 5 000

112 Město Vizovice Koncesní smlouva na provozování vodovodů a kanalizací - město Vizovice 5 000

113 Městys Pozlovice Pozlovice-lokalita Díla-vodovo 5 000

114 Městys Pozlovice Kanalizace dešťová a splaškovPozlovice-Díla I.aII.etapa 5 000

115 Metalšrot Tlumačov a.s. Vodovodní řad pro společnost Metalšrot Tlumačov, a.s. 5 000

116 Mikulec Lukáš Ing. Vodovodní, kanalizační řad, k.ú. Viizovice 5 000

117 Motáň Petr Ing. Kanalizace Zlín-Díly 5 000

118 MRB Sazovice, spol. s r.o. ZTV pro novostavby RD Sazovice - SO 05 kanalizace a SO 05 vodovod 5 000

119 MUDr. Antonín Jandl Kanalizace ve Vizovicíchp.č.1149,1154/19,1151/3, 5 000

120 Obec Biskupice Doplnění vodovodu Biskupice2.etapa, D1,D2 5 000

121 Obec Bohuslavice u Zlína Zásobování vodou obce Bohuslavice 5 000

122 Obec Březnice Zlín-Maják-vodovod v k.ú.Březnice 5 000

123 Obec Březnice Březnice-vodovod I.etapa,1.č. II.etapy, D1 5 000

124 OBEC BŘEZOVÁ Inženýrské sítě Březová - lokalita Kaulincova - SO 02 vodovodní řad 5 000

125 Obec Dobrkovice Zásobování vodou obce Dobrkovice - část 1. a 2. část 5 000

126 Obec Dolní Lhota Prodloužení vod. řadu - řady V1 a V2 a Prod. vod. řadu Dolní Lhota. lokalita Loučka 5 000

127 Obec Doubravy VodovodD1, 5 000

128 Obec Drnovice Připojení vrtů k úpravně vody Vysoké Pole 5 000

129 Obec Drnovice Komunikace a IS Drnovice - SO 302 Vodovod a Vodovodní řad (přípojka ANVIS) 5 000

130 Obec Halenkovice Vodovodní řad Zlámenec - Dolina 5 000

131 Obec Horní Lhota Přeložka vodovodního řadu Horní Lhota 5 000

132 Obec Hrobice Hrobice vodovod Pod Kapličkou 5 000

133 Obec Hřivínův Újezd ZTV k RD Hřivínův Újezd,SO 301 vodovod 5 000

134 OBEC JESTŘABÍ Prodloužení vodovodu do OS Záštěpničí, Jestřabí 5 000

135 Obec Kaňovice ZTV Kaňovice-Losky SO 04vodovo 5 000

136 OBEC KARLOVICE Vodovod 5 000

137 Obec Komárov Vodovod 5 000

138 OBEC KŘEKOV Vodovod 5 000

139 Obec Lipová Prodloužení vodovodního řadu - Lipová 5 000

140 Obec Lukov Hydrogeologický vrt - posílenívodovodu 5 000

141 Obec Lukov Přeložky IS-u vodojemu - vLukově,spoluvl.podíl 3 300

142 Obec Lukov ZTV k RD v lok.Nade Mlýnem-I.a II. et.,D1,D2,D3 5 000

143 Obec Lukov Doplnění vodovoduv ul. U Pivovaru 5 000

144 Obec Lukov Prodl.vodovoduHradská 5 000

145 Obec Lukov Dokončení kanalizacePadělky 5 000

146 Obec Lukov Kanalizace Lukov - východD1, 5 000

147 Obec Lukov Vodovod v ulici Hraběcí 5 000

148 Obec Lukov ZTV k RD Pod Vodojemem - Lukov 5 000

149 Obec Lukov Průmyslová zóna Lukov - Padělky , ZTV - I. etapa, vodovod 5 000

150 Obec Lukov Prodloužení vodovodu Lukov-Paseky-doplnění vodovodu RD č.p. 390 a 179 5 000

151 Obec Lukoveček Vodovod Lukoveček-vých.část 5 000

152 Obec Lukoveček Lukoveček-U Koupaliště-zás.řadpro RD,D2 5 000

153 Obec Lukoveček Prodloužení vodovodního řadu v obci Lukoveček - ul. Přílepská 5 000

154 Obec Machová Prodl.vod.Machová-lokalitaza Zahradou,D2 10 000

155 Obec Oldřichovice ATS Oldřichovice 5 000

156 Obec Oldřichovice Prodloužení vodovodního řadu k.ú. Oldřichovice u Napajedel SO302 5 000

157 Obec Ostrata Vodovod Ostrata a prodloužení vodovodu - obec Ostrata 5 000

158 Obec Petrůvka Lokalita Petrůvka - za hřištěm - SO 201 - Vodovod 5 000

159 OBEC PODHRADÍ Kanalizace v obci Podhradí - Smlouva o pachtu a provozování kanalizace 5 000

160 Obec Poteč Vodovod Poteč- 1.částD1,D3,D4 5 000

161 Obec Poteč Odkanalizování obce Poteč 5 000

162 Obec Rokytnice Doplnění vodov.řadu 5 000

163 Obec Sazovice Smlouva o provozování kanalizací v obci Sazovice 321 000

164 OBEC SEHRADICE ZTV pro výstavbu RD Sehradicev lokalitě Záluží 5 000

165 OBEC SEHRADICE Prodloužení vodovodního řadu Zásadné - Sehradice 5 000

166 Obec Slopné MK a UK z Olšan na farmu Slopné - SO 303 Vodovod 5 000

167 Obec Spytihněv ZTV pro 7 RD v lokalitěSpytihněv - Sádky 5 000

168 Obec Šarovy Vodovod v obci Šarovy 5 000

169 Obec Štítná nad Vláří - Popov Doplnění kanalizace v obci Štítná nad Vláří-část Otoka 5 000

170 Obec Štítná nad Vláří - Popov Kanalizace ve Štítné a Popově 5 000

171 Obec Štítná nad Vláří - Popov Komunikace a IS Dělnice - přední: SO 02 Splašková kanalizace a SO 04 Vodovod 5 000

172 Obec Tečovice Prodloužení vodovodu v ul. K Loukám, Tečovice 5 000

173 Obec Tečovice Komunikace Vývozek v Tečovicích - vodovod 5 000

174 Obec Tečovice Prodloužení vodovodu k RD č.p. 21 5 000

175 Obec Tlumačov Odkanalizování obce Tlumačov III.etapa (severní část obce) 5 000

176 Obec Tlumačov Odkanalizování obce Tlumačov, lokality střední a jižní části obce Tlumačov 5 000

177 Obec Újezd ZTV pro výstavbu RD Újezd 5 000

178 Obec Valašské Příkazy Kanalizace Valašské Příkazy - smlouva o pachtu a provozování kanalizace 5 000

179 Obec Velký Ořechov ZTV Velký Ořechov-lokalita Hájky 5 000

180 Obec Veselá Veselá-ul.Drahy-prodl.vodovoduD2 5 000

181 Obec Veselá Veřejná kanalizace v obci Veselá (lokalita Drahy) a Veselá - chodník podél silnice III/4918 SO03 kan 5 000

182 Obec Vlachova Lhota Vodovod 5 000

183 Obec Vysoké Pole Vodovod Vysoké Pole - Dolňansko, Záhumení, Envicentrum, posílení zdroje vodovodu 5 000

184 Obec Zádveřice-Raková Vodovod Trávníky, Zádveřice - Raková - Smlouva o pachtu a provozování vodovodu 5 000

185 Obec Zádveřice-Raková ZTV k RD Nadkopčí, Zádveřice -Raková - vodovod 5 000

186 Obec Zádveřice-Raková Vodovod směr víceúčelové hřiště, Zádveřice - Raková 5 000

187 Obec Zádveřice-Raková Vodovod u MK 2d, Zádveřice - Raková 5 000

188 Obec Zádveřice-Raková Vodovod Drahy, Zádveřice - Raková 5 000

189 Obec Zádveřice-Raková Kanalizace Zádveřice - stoka A1, A2, A2-1, B 5 000

190 Obec Želechovice nad Dřevnicí Vodovod Želechovice nad Dřevnicí - Maršovy, AT stanice 5 000

191 Obec Žlutava Prodl.vodovodu v lokalitěKočařica,Lučina a U Hřbitova 5 000

192 Obec Žlutava Žlutava - Díly, ZTV SO 03 - vodovod 5 000

193 Ondrušek Petr Ing. ZTV k RD Nivy - SO 05 vodovod 5 000

194 Pekáček Martin Zlín-Štípa,prodl.vodovodu DN90 5 000

195 Plšek Pavel ZTV v lokalitě B11/1Kostelec-1.etapa SO 04 vodovod 5 000

196 Pospíšil Zbyněk MUDr. ZTV K RD Mladcová-Dalečkyprodl. vodovodu a kanalizace 5 000

197 Pospíšil Zbyněk MUDr. ZTV k RD Mladcová-Dalečkyprodloužení vodovodu 5 000

198 Pravec Petr ZTV k RD Mladcová-kanalizace, vodovod 5 000

Příloha 7 
Seznam Další infrastruktury 
Data k 1.6.2022

2/3



199 PROFI HOME REALITY s.r.o. ZTV Pohořelice Na Dolině - vodovod 4 166

200 První zlínská realitní spol. s r. o. ZTV pro lokalitu RD Zlín - Kostelec, Za Vyhlídkou 5 000

201 Radiměřská Žaneta Velíková - kanalizace v ul. Chrastí 2 291

202 Riedlová Markéta ZTV pro 4 RD Mysločovice SO 301 Prodloužení vodovodu 5 000

203 Richter Daniel Ing. Prodloužení vodovodního řad v lokalitě Ostrá horka, Zlín-Mladcová 5 000

204 Skřítek Antonín ZTV k RD, B11/1,1.et.,KostelecSO03-kanalizace,SO04-vodovod 5 000

205 Statutární město Zlín
PROVOZOVÁNÍ VODÁRENSKÉ INFRASTRUKTURY VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA PRO VEŘ. (výše nájemného 

je na  1/2 roku)
349 700

206 STAVYMA spol. s r.o. ZTV pro obytný soubor 55 RD Zlínské Paseky - Vodovod 5 000

207 Straka Jan RD Jana Straky Zlín,ul. Pod Babou 5 000

208 Studénka Marek Ing. Splašková kanalizace a vodovodní řad Pozlovcie, Vřésky 5 000

209 Sukop Petr Ing. Vodovodní řad v ul. HusovaNapajedla 5 000

210 Svozil Jiří, JUDr. Doplnění vodov. Příluky Kosov 5 000

211 Škodák Stanislav Prodl.vodovodu-byt.dům ŠkodákOtrokovice 5 000

212 Šlahař Jakub Prodloužení vodovodu Mysločovice 5 000

213 Šumbera Milan Doplnění inženýrských sítí v Machové -lokalita Za Zahradou,SO 02 vodovodní řad 5 000

214 Švancara Marek Prodl.vod.řadu na poz. 2670/212670/22,2670/23 Vizovice 5 000

215 Talaš Radek Splašková kanalizace na pozemcích par. č. 2861 a 3479/1 v k.ú. Zlín 5 000

216 Talaša Miroslav Ing. arch. ZTV Sazovice - Padělky, SO 14 Vodovod 5 000

217 Tesař Otakar Ing. Prodloužení vodov. k.ú.Březolu 5 000

218 Tomek Josef Nový vodovod v ul. Jiráskova, Napajedla 1 667

219 Trčalová Jarmila, stavba Vodovod Končiny, Doubravy 5 000

220 Trvajová Jana Luhačovice, Jurkovičova alej, SO 01 Vodovodní řad, So 02 Kanalizace 5 000

221 Unzeitig Josef ZTV pro RD, Kostelec - lokalita Sever, SO 02 Kanalizace jednotná a SO 03 vodovod 5 000

222 Vaculík Břetislav Prodloužení vodovodu a kanalizace, Klečůvka 5 000

223 Valkovič Pavel Ing. ZTV Mladcová - Dalečky (Smlouva o pachtu a provozování vod. a kan.) 5 000

224 Vejmelka Břetislav Vodovod - Příluky, ul. Žabárna 5 000

225 Velísek Eduard Prodloužení vodovodu pro RD Horní Vršava 5 000

226 Vinter Ondřej Ing. ZTV Malenovice, ul. 1. maje, SO 02 Kanalizace a SO 03 Vodovod 5 000

227 Vítková Eva PeaDr. ZTV k RD Malenovice - Svárovec 5 000

228 Voráč Roman Prodloužení vodovodu a kanalizace na pozemcích par. č. 583/1, 958/5 a 959/4 v k.ú. Štípa 5 000

229 Vyoral Ondřej ZTV k RD Vítová - splašková kanalizace 1 250

230 Záhorovský Petr Velíková - kanalizace v ul. Chrastí 2 291

231 Zámečník Jaroslav Ing. ZTV výstavba RD v lokal.Malenovic-Zahradní čtvrť 5 000

232 Zámorský Igor IS Tečovice.Vývozek-vodovod 5 000

233 Zapletal Václav Prodl.vod.řadu v k.ú.Hostišováp.č.378,305/9,305/10 5 000

234 Zbranek Jaroslav ZTV Kašava - kanalizace jednotná 5 000

235 Zelina a.s. "ZTV pro 4 RD Prštné-ZápadSO 02 Vodovodní řad ""V""" 5 000

236 Zelina a.s. ZTV - Inženýrské sítě pro 15 RD Racková, SO 01 - Vodovod 5 000

237 Zlámalová Ivana ZTV pro 3 RD - Zlámalovi, k.ú. Tečovice - SO 02 Vodovod 5 000

Příloha 7 
Seznam Další infrastruktury 
Data k 1.6.2022

3/3




